
 

               

Република Србија 

КАБИНЕТ МИНИСТРА БЕЗ 

ПОРТФЕЉА ЗАДУЖЕНОГ ЗА 

ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

Број: 404-02-47/2015-01-1 

Датум: 08. 10.2015. године 

Београд, Булевар Михајла Пупина 2А 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, 

бр. 124/12 и 14/05), 

  

КАБИНЕТ МИНИСТРА БЕЗ ПОРТФЕЉА ЗАДУЖЕНОГ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ 

Немањина 11, Београд 

 

објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница: Кабинет министра без портфеља задуженог за 

ванредне ситуације , 11000 Београд, Немањина 11, www.mbpvs.gov.rs 

 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

 

3. Опис предмета набaвке, назив и ознака из општег рачника набавки: Набавка услуге 

„Израда пројекта за грађевинску дозволу и пројекта за извођење санације клизишта на 

локалном путу: Овчињска река-Луке-Гвоздачка школа, МЗ Гвоздац, општина Бајина 

Башта ”, означено у општем речнику набавки 71242000 – Израда пројеката и нацрта, 

процена трошкова. 

 

4.  Уговорена вредност:  1.692.000,00 динара (без ПДВ-а). 

 

5.  Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

 

6.  Број примљених понуда: 1(једна). 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена 1.692.000,00 динара, 

најнижа понуђена цена је 1.692.000,00 динара. 

http://www.mbpvs.gov.rs/


 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.692.000,00 динара. 

 

9.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 28. септембар 2015. године. 

 

10.  Датум закључења уговора: 08. октобар 2015. године.  

12. Период важења уговора: 45 календарских дана. 

 

 

У Београду, 08. октобра 2015. године                          

11. Основни подаци о извршиоцу: ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ АД БЕОГРАД са седиштем у 

Београду, улица Кумодрашка бр. 257, ПИБ 100379929, матични број 07028334 


